
450748-2024 Page 1/14

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 450748-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – Wyroby medyczne j.u. dla Apteki Szpitalnej
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wyroby medyczne j.u. dla Apteki Szpitalnej
Opis: Wyroby medyczne jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Pile
Identyfikator procedury: 711d8fb0-3a18-4703-8937-337226c9fadd
Poprzednie ogłoszenie: 133861-2024
Wewnętrzny identyfikator: 73
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0064
Tytuł: Część 64
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 64

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/450748-2024
mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl


450748-2024 Page 2/14

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0065
Tytuł: Część 65
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 65

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%



450748-2024 Page 3/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0066
Tytuł: Część 66
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 66

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



450748-2024 Page 4/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0067
Tytuł: Część 67
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 67

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0068
Tytuł: Część 68
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 68

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



450748-2024 Page 5/14

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0069
Tytuł: Część 69
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 69

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



450748-2024 Page 6/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0070
Tytuł: Część 70
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 70

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



450748-2024 Page 7/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0071
Tytuł: Część 71
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 71

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0072
Tytuł: Część 72
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 72

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



450748-2024 Page 8/14

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0073
Tytuł: Część 73
Opis: Wyroby medyczne na potrzeby szpitala Specjalistycznego w Pile
Wewnętrzny identyfikator: 73

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



450748-2024 Page 9/14

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN DOSTAW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WYMIANY NA WOLNY OD WAD 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 50 127,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0064
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 64 Beryl Med Poland
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0064
Wartość wyniku: 15 936,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 64 Beryl Med Poland
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0065
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 



450748-2024 Page 10/14

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0066
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group sp z o.o. sp.k. +
Oferta: 
Identyfikator oferty: 66 Zarys
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0066
Wartość wyniku: 3 527,40 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 66 Zarys
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0067
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0068
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group sp z o.o. sp.k. +
Oferta: 
Identyfikator oferty: 68 Zarys
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0068
Wartość wyniku: 2 544,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 68 Zarys
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



450748-2024 Page 11/14

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0069
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Oferta: 
Identyfikator oferty: 69 Surg-Tech
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0069
Wartość wyniku: 12 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 69 Surg-Tech
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0070
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Medag Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Spółka Jawna
Oferta: 
Identyfikator oferty: 70 Medag
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0070
Wartość wyniku: 10 900,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 70 Medag
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0071
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty



450748-2024 Page 12/14

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0072
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 72 Fresenius Kabi Polska
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0072
Wartość wyniku: 5 220,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 72 Fresenius Kabi Polska
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0073
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/880169
Profil nabywcy: http://www.szpitalpila.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/880169
http://www.szpitalpila.pl


450748-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 17397116
Adres pocztowy: ul. Łopuszańska 36, bud.14C  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-220
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22 780 06 00
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0064

ORG-0005
Oficjalna nazwa: SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Numer rejestracyjny: 300801676
Adres pocztowy: Ul. SZAFIROWA 1  
Miejscowość: JASIN
Kod pocztowy: 62-020
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Telefon: 61 3077060
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0069

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Medag Aparatura Medyczna P. Augustynowicz Spółka Jawna
Numer rejestracyjny: 022000307
Adres pocztowy: ul. Brylantowa 24 lok.3  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 52-214
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Telefon: 713364809
Role tej organizacji: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


450748-2024 Page 14/14

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0070

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 013231488
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 134  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22 345 67 89
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0072

ORG-0008
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group sp z o.o. sp.k. +
Numer rejestracyjny: 273295877
Adres pocztowy: Ul. Pod Borem 18  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41 – 808
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Telefon: 32 376 07 66
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0066, LOT-0068

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 192012cf-8644-4f26-9a35-d486bd77c431 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 10:19:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 450748-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024


